
 
 

 

Białystok, dnia 20 października 2021r. 
 
 

Do Wykonawców / BIP.OFIP 
 
Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach dwóch części – OIFP -ECS 
 

ODPOWIEDZ NA PYTANIA 

Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dysków SSD i HDD rekomendowanych przez producenta 
macierzy, innych niż WD Red? 
 
Odpowiedz:  
Dopuszczamy inne dyski rekomendowane przez producenta macierzy które są zaprojektowane 
specjalnie  do użytku w środowiskach NAS wyposażonych w od 1 do 24 dysków, odporne na wysokie 
temperatury, drgania i pracę w działających bez przerwy środowiskach NAS. 
 
Pytanie nr 2 
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający oczekuje aby Macierz miała 5 lat gwarancji. Czy 
gwarancja 5 lat dotyczy również dysków SSD i HDD? 
 
Odpowiedz:  
Tak gwarancja ma dotyczyć wszystkich części z których zbudowana jest macierz 
 
Pytanie nr 3  
Razem z macierzą oczekują Państwo dostarczenia zainstalowanego na dysku oprogramowania Ferro 
Backup System 6 (edycja standard) na 2 serwery oraz 2 hosty Esxi. 
Czy licencja ma obejmować również płatne pomoc techniczną i aktualizację. Dostępne są 2 formy 
pomocy technicznej: standardowa i rozszerzona. Cena uzależniona jest od okresu. 
Dodatkowo licencja może obejmować stanowiska komputerowe. Minimalny wolumen to 5 
stanowisk, następnie 10, 20, 30, 40, 50, 75, 100 itd. Proszę o informację, czy kalkulując cenę mamy 
uwzględnić stanowiska komputerowe i pomoc techniczną. 
 
Odpowiedz:  
Licencja oprogramowania do backupu ma obejmować podstawowe wsparcie producenta aplikacji 
przez okres gwarancji macierzy (5 lat). Zakup licencji do backupu stacji roboczych nie jest 
przedmiotem niniejszego zakupu. 

 


